
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:35 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
24 8 23 5 20 14

1326 2 21 22
12:1812:18 12:19 12:18

1
7

2
10

3
11

4
12

5
13

6 Auszeit

7:12
12:18

Ende
12:51 B  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 3 4 9 6 8

257
23:13

╳

9
1
12

2
15

3
16

5
22

7
25 Auszeit

12:10

S
A
T
Z

2

Start
12:54 B  VV Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte
3 4 9 6 8 15

257 1 2 11
21:9 21:9 22:10 19:8

0
16

2
18

8
20

10
21

11
25

12
Auszeit

Ende
13:10 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
26 5 21 23 20 14

102 22
6:15 8:18

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5
Auszeit

3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU20
gemischt

B  VV Humann Essen vs. Rumelner TV A
Spiel 37 07.04.2024 12:35 Uhr

Schulzentrum Niederpleis
53757 Sankt Augustin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Humann Essen 14/14
1 Ignaczak, Mika X
2 Müller, Milan X
3 Juditzki, Jonah X
4 Köhnen, Jakob X
5 Neuhaus, Jakob
6 Prions, Moritz X
7 Marijanovic, Dejan X
8 ★ Gerding, Henry X
9 Espelage, Jonas X

10 Thomzik, Piet
11 Kott, Niklas X
13 Grünheit, Luca X
14 Heymer, Fynn X
15 Strecker, Leif X
B  Libero
13 Grünheit, Luca X
14 Heymer, Fynn X
B  Offizielle
T Wojtczak, Thomas

CT Brandt, Konstantin
SC Prions, Lukas
A Mrozek, Linus
P Köhnen, Till

C

A  Rumelner TV 11/14

2 Kinder, Tobias X
5 Reckeweg, Julius X
8 Hikel, Julian X
9 Thiedmann, Kai X

14 Fischer, Florian X
20 Kaidalov, Anton X
21 Nöcker, Jannis X
22 ★ Mogendorf, Mats X
23 Kindermann, Marten X
24 Wenke, Kylian X
26 Ly, Eric X

A  Libero

9 Thiedmann, Kai X

A  Offizielle

T Kindermann, Marc
CT Hikel, Thomas
P Dalquen, Nicklas E

SC Bungert, Jojo E
A Kindermann, Magnus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Humann

Essen
Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 16 13 0 4 2
0 4 1 25 2 16 10 0 2 1

3
1 5 2 50 32 23 0 6 3
Start: 12:35 Ende: 13:10 Dauer: 0:35

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hammermann, Lars 1
2 Schönstein, Hennng 2

Schr. Klostermann, Justus
Assist. Gyllensvärd, Rasmus

Dokument erstellt: 07.04.2024 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


