

## Westdeutsche Meisterschaft mU20

gemischt

B VV Humann Essen vs. Rumelner TV A

Spiel 37

07.04.2024 12:35 Uhr

Schulzentrum Niederpleis 53757 Sankt Augustin



_				S	St. 12:	art :35	Œ	Rum	elner	TV	s		ide :51	B١	/V Hur	nann E	ssen	R	
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstel	llung	<b>T</b>	24	8	23	5	20	14		15	3	4	9	6	8		
la la		Spiel	lernr.	<u>.</u>	26	2		21		22	13			7				25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z	12:18	12:18		12:19		12:18	3			23:13					
_																			
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1		2 10	3 11	4 12	5¶	6	Auszeit	X 9	1 12	2 15	3 16	5 22	7 25	Auszeit	
	runden	3. 7 4. 8	'. 3.						0		7:12 12:18							12:10	

S		art :54	Вv	/V Hun	nann E	ssen	s	En 13	de :10	Œ	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	4	9	6	8	15		26	5	21	23	20	14	
<u> </u>	7			1	2	11	25				2		22	10
Z	21:9			21:9	22:10	19:8					6:15		8:18	
2	0 16			10 21	11 25	12	Auszeit	X 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5	Auszeit
														3:10

B VV Humann Essen 14/14
1 | Ignaczak, Mika | X

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

			0-								
	Sanktionen										
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Hammermann, Lars		1					
2	Schönstein, Hennng		2					
			Schr.	Klostermann, Justus				
		7	Assist.	Gyllensvärd, Rasmus				

				Ergeb	nisse						
(	B		Hun ssen	nann	Rumelner TV (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
1	1	1	25	1	16	13	0	4	2		
0	4	1	25	2	16	10	0	2	1		
				3							
1	5	2	50		32	23	0	6	3		
S	tart	: 12	2:35	Ende:	13:10	Dau	ıer:	0:3	35		
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen				2:0		

Dokument erstellt: 07.04.2024 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de
https://www.sams-score.de

		igriaczak, wika	^	-							
	2	Müller, Milan	Χ	2	Kinder, Tobias	Х					
	3	Juditzki, Jonah	Χ	5	Reckeweg, Julius	Χ					
	4	Köhnen, Jakob	Χ	8	Hikel, Julian	Χ					
	5	Neuhaus, Jakob		9	Thiedmann, Kai	Х					
	6	Prions, Moritz	Χ	14	Fischer, Florian	Х					
	7	Marijanovic, Dejan	Χ	20	Kaidalov, Anton	Х					
	8	★ Gerding, Henry	Χ	21	Nöcker, Jannis	Х					
	9	© Espelage, Jonas	Χ	22	,	Х					
	10	Thomzik, Piet			© Kindermann, Marten	Х					
	11	Kott, Niklas	Χ	24		Х					
٦	13	Grünheit, Luca	Χ		Ly, Eric	Х					
	14	Heymer, Fynn	Χ	Ë	- <del></del>	ı.,					
١	15	Strecker, Leif	Χ	(A)	A Libero						
2	(B)	Libero									
L	13	Grünheit, Luca	Х	9	Thiedmann, Kai	Х					
	$\vdash$			_							
₹	14	Heymer, Fynn	Х		Officialla						
3	14 (B)	Heymer, Fynn ) Offizielle		A	) Offizielle						
	_	-, -, ,		(A) T	) Offizielle						
3 5	_	) Offizielle Wojtczak, Thomas		(A) T CT	Kindermann, Marc						
	<u>В</u> Т	Offizielle Wojtczak, Thomas Brandt, Konstantin		T	Kindermann, Marc	Ш					
	<b>В</b> Т СТ	Offizielle Wojtczak, Thomas Brandt, Konstantin		T CT	Kindermann, Marc Hikel, Thomas Dalquen, Nicklas	E					
	B T CT SC	) Offizielle Wojtczak, Thomas Brandt, Konstantin Prions, Lukas		) СТ Р	Kindermann, Marc Hikel, Thomas Dalquen, Nicklas						

A Rumelner TV

11/14

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP